

**From:****ONIRIA**

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0457
Factuur Date	26 mei 2024
Due Date	25 juni 2024
Totaal	€ 7.105,65

To:

Van Leirberghe Yves-Van de Steene Nancy

Prosper Heysestraat 26

9890 Asper

vanleirberghe.yves@telenet.be

Elektriciteitswerken Kapellestraat.

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Verdeelkasten 1x verdeelkast 2R, 2x verdeelkast 4R, 1x Automaat 2P 25A, 14x Automaat 2P 20A, 6x Automaat 2P 16A, 1x Automaat 4P 25A, 2x Automaat 4P 20A, 1x, 1x Automaat 4P 32A, 1x Automaat 4P 40A, 3x Verliesstroom 2P 40A 30mA, 1x Verliesstroom 4P 63A 30mA, 1x Verliesstroom 4P 63A 300mA, Aansluitrails (2P + 4P), 1x Stopcontact, Rijgklemmen, Geleiderklemmen	€ 1.283,00	€ 1.283,00
1	Domoticamateriaal 1x Voeding 320mA, 2x Master Dimmer 20UT, 2x Master 80UT, 3x Extensie 80UT, 3x Master 8IN, 1X KNX IP router, 1x Voeding 12VDC, 1x HA server	€ 2.161,00	€ 2.161,00
1	Werkkast 1xVerdeelkast 1R, 2xAutomaat 2P 20A, 1xAutomaat 4P 20A, 4xStopcontact	€ 153,71	€ 153,71
1	Tellerkast	€ 118,28	€ 118,28
1	Kabel, varia... 100m Preflex KNX, 23m Voedingskabel 5G6, 12m Voedingskabel 5G10, 5m Aansluitkabel 5G10, 10x Lamp & socket, 3x koppelcstop 2P+A	€ 767,99	€ 767,99
27	Uurtarief Electriciteitswerken	€ 33,06	€ 892,62
8	Uurtarief ICT werken	€ 61,98	€ 495,84

Subtotaal	€ 5.872,44
BTW	€ 1.233,21
Totaal	€ 7.105,65

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Paid